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Marocko 

 
Kust trail vid Essaouira 

 

 

En härlig tur längs kusten från Essaouira till Imessouane. Vi rider 
längs Atlantkusten med dess svala havsbrisar vilket gör turen 
behaglig trots att det är högsommar, och det finns gott om 
tillfällen till härliga bad. 

Du får uppleva härliga strandritter längs nästintill öde underbara 
sandstränder. Turen tas oss också inåt i landskapet bortom 
sanddynerna genom typiska berberbyar. 

Vi övernattar i berbertält eller tvåmanstält. Övernattningarna i tält 
är behagliga, svala och helt säkra. Maten tillagas av vår kock över 
öppen eld och det är imponerande vilka goda, lokala rätter han 
trollar fram. 

 
 

                 

 

 
Resfakta 

Turens längd: 8 dagar, 7 nätter. Vi är 5 dagar 
till häst, ca. 5-6 timmar varje dag. 

Inkvartering: Första och sista natten på 
hotell, övriga nätter i bivack och Tuareg-tält.  

Pension: Helpension. Den läckra maten 
tillagas över öppen eld av en skicklig kock. 

Kläder och utrustning: Lätta, bra 
vandrarskor eller ridskor, ridbyxor eller byxor 
utan söm på insidan av benet, short chaps, 
regnkläder och hatt (ridhjälm kan lånas på 
plats). Solcreme, kanske fickkniv och sovsäck. 

Ankomst: Lördag. 

Avresa: Lördag. 

Transport: Flyg till Agadir eller Marrâkech. 
Deltagarna hämtas på och körs tillbaka till 
flygplatsen. 

Försäkring: Vi rekommenderar 
avbeställningsförsäkring, som också skyddar 
dig i vid sjukdom och olycksfall, som medför att 
du inte kan rida. Dessutom ska du ha en 
reseförsäkring, som täcker sjukdom, 
olyckshändelse och hemtransport. 

Dricks: Det är vanligt att ge dricks til sina 
guider efter turens slut. Vanligtvis 10 - 20 € per 
person att fördelas mellan guiderna. 

Beställ: MA 2105 
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Program 

Dag 1: Ankomst och transfer 
Ankomst till flygplatsen i Agadir, Essaouira eller Marrakech, välkomnande och transfer till inkvarteringen den första 
natten. Dina värdar ger dig en genomgång av veckans upplevelser. Kvällsmat och övernattning på hotell eller i lägenhet. 

Dag 2: Diabat - Sidi Kaouky (5 timmar i sadeln) 
Avfärd från Diabat tidigt på morgonen efter uppsadling och instruktioner 
från guiden. Vi rider ut i en varierad terräng som skiftar mellan 
eukalyptus- och mimosaskogar och vackra öde stränder, ut ur Diabat och 
mot fyren Cap Sim där vi äter lunch bestående av en läcker picknick. Efter 
en paus rider vi vidare längs stigar som för oss förbi små Berberbyar 
belägna mellan sanddynerna alldeles vid stranden. Vi anländer till den lilla 
byn Sidi Kaouki sent på dagen och du får tillfälle att ta ett välförtjänt bad 
på lägerplatsen (eller ett dopp i havet). Övernattning i ett tält på stranden 
vid Sidi Kaouki − en härlig upplevelse. Kvällsmaten tillagas av vår 
fantastiske kock över öppen eld och avnjuts i lägret. 

Dag 3: Sidi Kaouky – stranden vid Iftane (6 timmar till häst) 
Vi rider längs Atlantkusten och njuter av de långa vita sandstränderna på 
vår väg till Sidi Kaouki. Det blir helt säkert en galopp eller två. Lunch intas 
vid foten av vattenfallet Sidi Kast och kanske du tar tillfället i akt att ta en 
simtur efter lunch. Sedan rider vi inåt landet genom traditionella 
Berberbyar. Sent på eftermiddagen anländer vi till toppen av en klippa 
med utsikt över stranden och den lilla fiskebyn Iftane. Badtältet är klart 
och vi övernattar åter i tält. 

 
Dag 4: Stranden vid Iftane - Tafedna (6 timmar) 
Vi lämnar sanddynerna bakom oss längs en stig och rider vidare längs floden Aghbalou vidare inåt i landet. Vi håller en rast 
vid några källor. Vi passerar avlägset belägna byar och platåer som är bevuxna av Arganträd. Picknick i naturen och en 
tupplur i skuggan. Efter pausen rider vi ned till stranden vid Tafedna. Här slår vi läger bredvid en liten fiskeby. 

Dag 5: Tafedna - Timzguida Ouftes (5 timmar i sadeln) 
Vi rider längs klipporna utmed kusten och har en betagande utsikt över Atlanten. Sedan följer vi en stig ned mot den lilla 
stranden vid Timzguida Ouftes. Övernattning i tält. 
 
Dag 6: Timzguida Ouftes - Imessouane (6 timmar i sadeln) 
På morgonen rider vi på stigar utmed klipporna. Vi passerar genom byar något inåt i landet för att sedan följa en smal stig 
till Imessouane. Ankomst till stranden sent på eftermiddagen. Nu passar det fint med en simtur. Övernattning i tält. 

Dag 7: Imessouane - Tamri (6 timmar) 
Sista dagen längs kusten med härliga vyer och underbar ridning. Tidig ankomst till hotellet, som serverar kvällsmat. 
Övernattning på hotell. 

Dag 8: Transfer 
Transfer till flygplatsen i Agadir/ Essaouira/ Marrakesh och avresa. 

 

 
Ridfakta 

Hästar: Arab/berber. Vi rider på bra och 
väluppfostrade hingstar. Det finns hästar både 
för otränade och mycket erfarna ryttare. 

Ridnivå: min 3. Du skall klara av de tre 
gångarterna. Vi rider 5-6 timmar per dag, ca 30 
km. 

Gruppstorlek och guide: Min 4 och max 14 
med en bra lokal guide. Om vi är mer än 10 
ryttare är det 2 guider. 

Vädret: Längs kusten är det typiskt 
Medelhavsklimat med vinterregn och 
sommartorka. 

 


